Городской округ г. Дивногорск Красноярского края

[image: ]
Дивногорский городской Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

22.11. 2023                                                     г. Дивногорск                                  № 41-110-ПА

О награждении Почетной грамотой
Дивногорского городского Совета депутатов

В соответствии с постановлением городского Совета депутатов от 26.11.2015 № 9-П «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Дивногорского городского Совета депутатов», городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Дивногорского городского Совета депутатов за высокий профессионализм, значительный вклад в формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития подрастающего поколения и в связи   с празднованием 60-летнего юбилея муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы № 7              им. В.П. Астафьева   следующих работников:
	-     Белышеву Елену Владимировну, учителя информатики;
          -     Горбунову Ольгу Владимировну, учителя музыки;
	- Кошкину Ирину Анатольевну, заместителя директора по воспитательной работе, учителя физической культуры;
          -  Метелкину Марину Владимировну, директора школы, учителя обществознания;
-    Сиротенко Ольгу Анатольевну, учителя начальных классов;
-   Лысую Людмилу Васильевну, учителя русского языка и литературы.
	2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Дивногорского
городского Совета депутатов                                                           Ю.И.Мурашов

[bookmark: _GoBack]
image1.png